1

Maria Cecília Mattesco Caixeta

De: licitacao@ibrapp.com
Enviado em: quinta-feira, 22 de junho de 2023 10:12
Para: CX - GELIC VALEC
Assunto: Impugnação Pregão Eletrônico 05/2023 - INFRA S.A.
Anexos: IMPUGNAÇÃO EDITAL 052023 INFRA.pdf

Prezado Senhor Pregoeiro/Chefe Da Comissão De Licitação,

Segue em anexo IMPUGNAÇÃO tempestiva  ao Edital PE 05/2023 Do INFRA S.A., conforme item 4 do Edital.

Atenciosamente,